9477-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2013 № 670

О присвоении муниципальному
бюджетному общеобразовательному учреждению
"Ляминская основная общеобразовательная школа"
имени Героя Советского Союза Зайцева Г.Н.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению "Ляминская основная общеобразовательная школа" имя Героя

Советского Союза Зайцева Геннадия Николаевича.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков